
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK SPOŁECZNYCH UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 

Z DNIA 1 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU 

 w sprawie składu Wydziałowego Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały nr 76/09 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

26  listopada 2009 r. w sprawie wprowadzenia wewnętrznego systemu zapewniania jakości 

kształcenia (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dziekan WNS powołuje z dniem 1 października 2024 roku następujące osoby do składu 

Wydziałowego Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia na kadencję 2024-2028. 

 

Przewodniczący: 

1. Dr Paweł Śpica - Prodziekan  ds. Kształcenia 

Członkowie:    

2. Dr Dominik Bień - Prodziekan ds. Studenckich  

3. Dr hab. Martyna Koszkało, prof. UG - Z-ca Dyrektora Instytutu Filozofii 

4. Dr hab. Maria Ryłko-Kurpiewska, prof. UG - Z-ca Dyrektora Instytutu Mediów, 

Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej 

5. Dr Grażyna Chaberek - Z-ca Dyrektora Instytutu Geografii Społeczno-Ekonomicznej 

i Gospodarki Przestrzennej 

6. Dr Julia Ziółkowska - Z-ca Dyrektora Instytutu Geografii Społeczno-Ekonomicznej 

i Gospodarki Przestrzennej 

7. Dr Izabela Belzyt - Z-ca Dyrektora Instytutu Pedagogiki 

8. Dr Katarzyna Wajszczyk - Z-ca Dyrektora Instytutu Pedagogiki 

9. Dr hab Katarzyna Kamińska-Korolczuk, prof. UG - Z-ca Dyrektora Instytutu 

Politologii 

10. Dr Justyna Michałek-Kwiecień - Z-ca Dyrektora Instytutu Psychologii 

11. Dr Karolina Ciechorska-Kulesza - Z-ca Dyrektora Instytutu Socjologii 

12. Mgr inż. Joanna Bieńkowska - Kierownik Dziekanatu 

13. Mgr inż. Ewa Wójtowicz - Z-ca kierownika Dziekanatu 

14. Mgr Sebastian Barczak - Przedstawiciel doktorantów 

15. Piotr Patalas - Przedstawiciel studentów 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan  

Wydziału Nauk Społecznych  

/-/ 

prof. dr hab. Michał Harciarek 


